
COMUNE DI PICINISCO
Provincia di Frosinone

SERVIZIO AMMINISTRATIVO

N.ro. 25/2016

DETERMINAZIONE
del RESPONSABILE del SERVIZIO

- PROSINONE WIRELESS. eia

L'anno duemila sedici, il giorno ventinove del mese di gennaio nell'ufficio amministrativo presso la Residenza Comunale
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la propria precedente determinazione n. 212/2013

Attesa la propria competenza ai sensi: '

Del Decreto Sindacale n. 1 /2015

Del combinato disposto degli articoli 107, commi 2,3 e 109, comma 2° D.lgs 267/2000
Del combinato disposto degli 153, 5° e, 183,9° e e 191 del D.lgs. 267/2000

DETERMINA
Per tutto quanto su esposto:

IVA ,D,l'MPKÌNARI;,' CarÌC° ** bi'mci° 20l6'm cdr- "*r <*lam° in P"™**" gitalo, la son,n,a di
Z.^iSSST1™" ""07°3 ^ 3O'° '^"e"a "'"" FRWIRELESS " V
2. DI DARE ATTO:

a ricevimento di fanura> senza assunzione di uiteriore att°di iiquidazi
- Di dare atto che la spesa verrà liquidata in base alle disposizioni della legge di stabilità 2015 (legge n 190/2014) procedendo

allo spht payment con pagamento dell'IVA dovuta per la presente fornitura direttamente all'ErarS
- D, comunicare alla ditta affidataria il codice Univoco, gli estremi dell'impegno di spesa, il codice CIG assegnato e la

copertura finanzia, contestualmente all'ordinazione della fornitura, ai sensi de.l'art. .9. comma 1 dll TUEL
dei flussi finanziari, ex L. 13.8.2010 n. 13

II R



In relazione al disposto dell'art. 153,4° e. del D.Lgs. 267/2000 e del vigente Regolamento di contabilità, si attesta la copertura

finanziaria nonché la regolarità contabile.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Rag. Mdjtì^^rgano

ATTESTAZIONE ni PUBBLICAZIONE

&&&&&&&&&&&&&&&

N.ro AÀJP Registro Pubblicazioni all'Albo Pretorio

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti è stata pubblicata all'Albo Pretorio del Comune per quindici giorni
consecutivi dal" 7 APR. 2016 e contestualmente trasmessa in elenco ai capigruppo consiliari.

Dalla residenza comunale, 11 / ArK. 2D16


